Qdos 호스 커넥터 키트
프로세스 라인에 간편하게 연결_
wmfts.com
Qdos PTFE 라인 호스 키트 주문 코드
0.75m (29.5"), 1/2" NPT 수형 커넥터 포함 0M9.007N.TB4
0.75m (29.5"), 1/2" BSPT 수형 커넥터 포함 0M9.007B.TB4
1.5m (59.1"), 1/2" NPT 수형 커넥터 포함 0M9.006N.TB4
1.5m (59.1"), 1/2" BSPT 수형 커넥터 포함 0M9.006B.TB4
Watson-Marlow Fluid Technology Solutions
(WMFTS)의 유연하고 견고한 호스는 Qdos 케미칼 정량
펌프를 고객의 기존 프로세스 라인에 간단하고 안전하게
연결할 수 있도록 설계되었습니다.